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T: 0494 25 32 24
    0491 91 25 67

E: info@scoutssteendorp.be
 carovanbogaert@icloud.com
 polnyssen@icloud.com
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maandprogramma welpen april 

zondag 3 april 

sorry de snorry, maar de leiding is op 
leidingsweekend en daarom is het vandaag 
*((1�6&2876u�͓ 

 

zondag 10 april 14u- 17u 

joepie! hier zijn we dan weer! haal jullie beste 
skills maar naar boven want we gaan 
klakkenbuisschieten! 

 

zaterdag 16 april van 18u- 20u 

vanavond testen we jullie kennis en gaan we 
het bobbyspel spelen! 

 

zondag 24 april van 14u- 17u 

wie zal er vandaag als winnend team komen 
uit ons mega deluxe koningsspel?  

 

 

stevige linker 

marala, vader wolf, balou, rikki tikki 
tavi en raksha 
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Leidingslijst 
 

Kapoenen  

Witske Laurijssen     0494  99  96  43   witske1@gmail.com 

Stefanie Buys      0493  76  41  11   stefaniebuys99@gmail.com 

Emma De Block     0494  54  51  98  emmadeblock1@gmail.com  

Joke Lyssens    0468  30  46  67  jokelyssens@telenet.be  

Emiel Nyssen    0479  83  65  65  nyssenemiel@gmail.com  

 

Welpen 

Fiene Vertenten      0479  42  93  83   fiene.vertenten@gmail.com   

Larissa Bryssinck     0471  10  64  19    bryssinck.larissa@hotmail.com  

Caro Van Bogaert     0494  25  32  24  carovanbogaert@icloud.com  

Polien Nyssen      0491  91  25  67  polnyssen@icloud.com  

Yoran Verkimpe    0478  42  34  90  yoranverkimpe@gmail.com 

 

Jong-Givers  

Emilie Buys       0494  82  14  30   emiliebuys00@gmail.com  

Louis Tribout        0492  63  62  93    louis.tribout@telenet.be  

Hannes Carelsbergh   0493  81  77  34  hannes.carelsbergh@gmail.com 

Sam De Schoenmaeker  0485  32  41  01  deschoenmaekersam@gmail.com  

 

Givers 

Pieter-Jan Lyssens   0468  30  47  11  pjlyssens@gmail.com 

Ninke Laurijssen     0494  98  68  42  ninke2@gmail.com   

 
 
Aarzel  niet  om je leiding te contacteren bij vragen!  
 
 
Stevig  scoutsgroet, 
De leidingsploeg 


